Mal 3, 1
Mc 1, 3

enim e Mt) | ἐξεληλυθατε cum EFGHMSUVXΓAA 33. al plu ... Gb^o Ln ἐξηλθατε cum MABDLX al pauc, item KH al³⁰ fere ἐξηλθετε :: dubium esse nequit quin aoristum ex Mt invexerint et hoc versu et sqq. In Mt perfectum, quod adamat Lc, non intulit nisi F ter, Δ semel

25. ἐξεληλυθατε cum EFGHMSUVXΓAA al plu ... Gb^o Ln ἐξηλθατε cum MABDLX al, item KMH al³⁰ fere ἐξηλθετε :: vide ad v. 24
26. ἐξεληλυθατε cum AEFHGKMSUVXΓAAH 33. al plu ... Gb^o Ln ἐξηλθατε c. MBDLX al pauc, al mu ἐξηλθετε :: vide ad v. 24
27. ἰδοὺ sine εγω (prob Schu) cum MBDLX al⁵ it vg cop arm Epiph^{marc} ³¹² et ³²⁵ Tert^{marc} 4, 18 cdd ... ε ἰδ. εγω cum AEGHKMSUVXΓAAH 33. al pler go syr^{utr} aeth Tert^{marc} 4, 18 ed :: cf ad Mc 1, 2
28. λέγω c. BX 33. y^{scr} al⁵ cop syr^{sch} ... NLX etc αμην λέγω :: ut Mt; ε Ln Tl ley. γαρ cum AEGHKMSUVXΓAAH etc; D etc ley. δε | προφητησ cum A(D)EGHMSUVXΓAA al plu f g¹⁻² q vg go syr^{sch} et P txt arm Clem¹²⁵ Amb^{luc} 1265 ... Gb^o Ln om c. MBLKMXH al²⁵ fere a b c e ff² l cop syr^p ms et hr aeth Or (4, 123 et 312 et 2, 496) :: at omnibz ex Mt fluxisse vdr̄t omissione, apud quem nemo προφητησ add | ωαννου (BD-ανου) absque additam (Gb^o) cum MBLX 1. 131. 157. al pauc cop syr cod et syr^{hr} arm Or 4, 123 (vdr̄t etiam Tert^{marc} 4, 18) ... ε Ln add του (Δ om) βαπτιστου cum A(D)EGHMSUVXΓAAH al pler it vg go syr^{sch} et P aeth Or 4, 312 et 2, 496 :: at ita Mt lectione non fluctuante
31. τινι ουν (P^w etc om ουν, n habet δε) cum MABDEF^wGHKLSUVXΓAAH al¹⁵⁰ fere a b c e ff² g² l q am for fu em harl iac ing gat mm mt perus tol sax go cop syr^{utr} arm aeth ... ε (= Gb Sz) praem ετε δε ο κυριος cum minusc iisque ut vdr̄t pauc f g¹ vg^{ole} pers^w

καθημένοις και προσφωνοῦσιν ἀλλήλοις λέγοντες· ἠυλόσαμεν ὑμῖν και οὐκ ὠρχήσασθε, ἐθρηνήσαμεν και οὐκ ἐκλαύσατε. 33 ἐβλήθυθεν γὰρ Ἰωάννης ὁ βαπτιστής μὴ ἐσθίων ἄρτον μηδὲ πίνων οἶνον, και λέγετε· δαιμόνιον ἔχει. 34 ἐβλήθυθεν ὁ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου ἐσθίων και πίνων, και λέγετε· ἰδοὺ ἄνθρωπος φάγος και οἶνοπότης, φίλος τελωνῶν και ἁμαρτωλῶν. 35 και ἐδικαιώθη ἡ σοφία ἀπὸ τῶν τέκνων αὐτῆς πάντων.

36 ^{74.1} Ἡρώτα δὲ τις αὐτὸν τῶν Φαρισαίων ἵνα φάγῃ μετ' αὐτοῦ· και εἰσελθὼν εἰς τὸν οἶκον τοῦ Φαρισαίου κατεκλίθη. 37 και ἰδοὺ γυνὴ ἣτις ἦν ἐν τῇ πόλει ἁμαρτωλός, και ἐπιγνοῦσα

32. λέγοντες (: : qua e scriptura explicandae sunt ceterae omnes) cum DL 13. 69. 124. 346. ff². q l b e a cop; similiter m^ox 157. λέγοντα ... κ⁴B 1. α λέγει, A 262. οἱ λεγουσιν ... ζ Ln και λεγουσιν cum ΔΡΧΓΑΠ unc⁶ al pler item c d f g^{1.2}. vg go syr^{utr} | εθρηνησ. absque υμιν c. MBDLX 13. 346. y^{scr} c e g^{1.2}. l vg cop arm Ambluc¹²⁸⁵ ... ζ Ln Ti add υμιν cum AEGHKMPSUVNΓΑΑΠ al pler a b f ff². q go syr^{utr} aeth Basps¹³⁰
33. μη cum MBL 157. et μηδε cum κ 157, item f Oros¹⁶⁴ (Gall 9) ... ζ Ln Ti μητε et μητε cum ADLPXΓΑΑΠ unc⁶ (μητε secundum etiam Bx) al fere omn it^{pler} vg etc (: : at μητε μητε Mt lectione non fluct) | εσθίων et hoc versu et seq cum MALPX unc⁶ rell (versu seq et. B) al omn^{vid} ... Ln Ti εσθων hoc versu cum BD, Ti etiam versu seq cum D (: : eadem forma Mc 1, 6 ex MBLA 33; 12, 40 κατεσθοντες B solus tuetur) | αρτον post εσθ. et οινον post πιν. cum MBLX 157. f g^{1.2}. vg syr^{sch} cop ... ζ αρτ. ante εσθ. et οιν. ante πιν. cum ΔΡΧΓΑΑΠ unc⁶ al fere omn go syr^p ... D al⁶ it⁷ arm aeth om (: : ut Mt) αρτον et οινον, item syr^{cu}
34. φίλος ante τελωνων cum MABDEGKLMPSUVNΓΑΑΠ al plu it^{pler} vg ... ζ (= Gb Sz) post τελω. (: : ut Mt) cum HX al non ita mu
35. παντων (Γ απαντων) post των τε. αυτ. (: : qui ordo praeter usum) cum AEGHKPSUVNΓΑΑΠ 33. al plu cop go syr^p ... Ln Ti^{synops} ante των cum MB 69. 124. 157. 346. it vg (at hoc est fere ex usu Latini- norum) syr^{sch} ... κ⁶DP^wLMX al³⁰ syr^{cu} arm om plane (hinc Gb^o : : ut Mt) | τεκνων: κ εργων (: : id quod in Mt recepimus). Quod idem de Graecis testatur Ambluc¹²⁸⁵.
36. τον οικον cum MBDLX al⁶ Epiph^{marc} 319 et 326 Amphil⁴⁷⁷ ... ζ την οικιαν (: : quae forma versu seq non fluct) cum ΔΡΧΓΑΑΠ unc⁶ al pler | κατεκλιθη cum κ⁶BDLXX 1. 33. 131. Epiph^{marc} bis, item κ⁴ κατεκειτο ... ζ ανεκλιθη cum ΔΡΓΑΑΠ unc⁶ al pler Amphil⁴⁷⁷
37. ητις ην hoc loco cum MBLX c f ff². g¹. g². vid | vg cat^{ox} 80 Ambluc¹²⁸⁶